大发〔2021〕5号
关于成立大栗港镇粮食生产工作领导小组和治理耕地抛荒工作专班的通知

各村(社区）村（居）民委员会、镇直各部门：

根据上级有关文件精神，为完成县委、县政府下达给我镇的粮食生产任务，有效扼制耕地抛荒撂荒，经镇党委、政府研究决定成立大栗港镇粮食生产工作领导小组和治理耕地抛荒工作专班，现将机构情况通知如下:

一、成立大栗港镇粮食生产工作领导小组：

第一组长：王  锋  党委书记

组    长：孔国奇  党委副书记、镇长

副 组 长：何  虎  党委副书记

邓光明  党委委员、副镇长

成    员：李永忠  农业综合服务中心主任

胡介福  财政财务管理办主任

夏恩洪  农业综合服务中心副主任

杨少辉  农业综合服务中心副主任

领导小组下设办公室，办公地点设镇农业综合服务中心，由李永忠同志兼任办公室主任。

成立大栗港镇治理耕地抛荒工作专班：

第一组长：王  锋  党委书记

组    长：孔国奇  党委副书记、镇长

副 组 长：何  虎  党委副书记

邓光明  党委委员、副镇长

成    员：李永忠  农业综合服务中心主任

胡介福  财政所所长
夏恩洪  农业综合服务中心副主任

杨少辉  农业综合服务中心副主任

彭  文  财政所副主任

各村（社区）支部书记和联村组长

专班的主要任务是对辖区内耕地抛荒撂荒情况进行彻底清查，制定切实可行的治理方案。

              中共大栗港镇委员会   大栗港镇人民政府
               2021年2月25日

2
2